Museo Nazionale D" Abruzzo
Codice Fiscale : 93106940666

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 5/PA/2022 CF: SGNMRZ87B46C309C SAGINI MARZIA 05/10/2022 04/11/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-1 ZF9377D4DD 2.000,00 06/10/2022 -29
135 del 03/10/2022 06/10/2022
2022/96
2022 FT n. 260/PA del CF: 01469360661 PULISERVICE SRL 04/10/2022 03/11/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-1 Z56370C60C 2.500,00 06/10/2022 -28
136 30/09/2022 06/10/2022
2022/66
2022 FTn. 11 del CF: GRCLSE48M47F839M ELISA GRECO - MANAGEMENT  08/10/2022 07/11/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 3.380,00 11/10/2022 -27
137 07/10/2022 E COMUNICAZIONE CULTURALE 11/10/2022
CIG Z8D334A1DD 2021/29
2022 FT n. FPA 1/22  CF: LRTLNE91B48H501F ELENA LORETI 10/10/2022 09/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z1A36C5824 2.676,00 11/10/2022 -29
138 del 08/10/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/10/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/49
e successive modificazioni
2022 FT n. 1/PA del CF: 93057060696 ASSOCIAZIONE MUSICALE E 11/10/2022 10/11/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z363465C89 2.874,00 11/10/2022 -30
139 11/10/2022 CULTURALE ARTENSEMBLE 04/10/2022
Regime Fiscale Legge 398/91 2021/45
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/10/2022 09/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 7571376007 4.199,03  11/10/2022 -29
140 004264721009 del 11/10/2022
09/10/2022 2022/117
2022 FTn.FPA1/22  CF: TDRSMN93D15A515Q TEODORI SIMONE 14/10/2022 13/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z723791F2C 1.040,00 14/10/2022 -30
141 del 13/10/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/10/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/101
e successive modificazioni
2022 PA n. 33/2022 del CF: DFRLCU76E08G141N DI FRANCESCANTONIO LUCA 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z33363735E 6.328,77  17/10/2022 -9
142 26/09/2022 17/10/2022
2022/39
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/10/2022 12/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 37,87  14/10/2022 -29
143 004267046616 del 14/10/2022 F11B1300187000
11/10/2022 2022/118
2022 FT n.26/001 del CF: LPDMNL85H03A345L LEPIDI EMANUELE 11/10/2022 10/11/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZE03762C72 1.450,00 14/10/2022 -27
144 07/10/2022 Fornitura di apparecchiature e annessi accessori per la 14/10/2022
manutenzione impianti d allarme del Museo Nazionale d 2022/90
Abruzzo CIG ZE03762C72
2022 FT n. 7X04344684 CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-1.03.02.05.002-1 Z603325D10 224,40 14/10/2022 -29
145 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 14/10/2022
2022/119
2022 FT n. N55769 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 09/10/2022 08/11/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 90511751E6 3.984,16  17/10/2022 -22
146 06/10/2022 17/10/2022
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2022/121
2022 FTn. CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 16/10/2022 15/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 150,00  17/10/2022 -29
147 8P00190385 del  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 17/10/2022
11/10/2022 2022/120
2022 FT n. 362 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 18/10/2022 17/11/2022 2022-32003-1.03.02.99.999-1 ZF637BCDC8 1.052,67 20/10/2022 -28
148 17/10/2022 Fattura Cliente 20/10/2022
2022/104
2022 FT n. 10PAdel CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 17/10/2022 16/11/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z9D36C797D 2.169,20  20/10/2022 -27
149 17/10/2022 20/10/2022
2022/61
2022 FT n. 37942 del CF: 00884000175 VIGILANZA GROUP 24/10/2022 30/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z5A3596171 360,00 25/10/2022 -36
150 24/10/2022 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 25/10/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/19
pagamenti)
2022 FT n. 209 del CF: 00083520668 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. 24/10/2022 23/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-1 20,49  25/10/2022 -29
151 24/10/2022 25/10/2022
2022/124
2022 FT n. 345/01 del CF: 01764710669 CSA TEAM S.R.L. 27/10/2022 30/11/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 927,28  28/10/2022 -33
152 27/10/2022 28/10/2022
2022/126
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/10/2022 30/11/2022  2022-21013-1.10.99.99.999-1 1.512,40  28/10/2022 -33
153 412211103022 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/10/2022
25/10/2022 2022/127
2022 FT n. 12 del CF: GRCLSE48M47F839M ELISA GRECO - MANAGEMENT  28/10/2022 27/11/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 3.380,00 03/11/2022 -24
154 28/10/2022 E COMUNICAZIONE CULTURALE 03/11/2022
CIG Z8D334A1DD 2021/29
2022 FT n. 6/PA/2022 CF: SGNMRZ87B46C309C SAGINI MARZIA 03/11/2022 03/12/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-1 ZF9377D4DD 2.000,00 03/11/2022 -30
155 del 02/11/2022 03/11/2022
2022/96
2022 FT n. 279/PA del CF: 01469360661 PULISERVICE SRL 02/11/2022 02/12/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-1 Z56370C60C 2.500,00 03/11/2022 -29
156 31/10/2022 03/11/2022
2022/66
2022 FTn. CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 05/11/2022 05/12/2022  2022-21013-1.03.02.07.003-1 ZC63613E0A 54,12  07/11/2022 -28
157 2207900066329 Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 07/11/2022
del 16/10/2022  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2022/136
Accumulatori n. ITO9060P00000034.
2022 FTn.07/22del  SIGISMONDI ROBERTO 08/11/2022 08/12/2022  2022-21013-1.03.02.10.001-1 Z4835F476A 23.000,00 11/11/2022 -27
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158 24/10/2022 11/11/2022
2022/28
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/11/2022 10/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 Z571376007 1.042,13  11/11/2022 -29
159 004273783463 del 11/11/2022
09/11/2022 2022/138
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/11/2022 10/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 317,69  11/11/2022 -29
159 004273783463 del 11/11/2022
09/11/2022 2022/138
2022 FTn. FPA 2/22 CF: TDRSMN93D15A515Q TEODORI SIMONE 11/11/2022 11/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z723791F2C 1.040,00 15/11/2022 -26
160 del 10/11/2022 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/11/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/101
e successive modificazioni
2022 FT n. 149/1 del CF: 02635620582 UNIVERSITA® LUMSA 15/11/2022 15/12/2022  2022-21013-1.03.02.04.999-1 ZOE385EF57 3.516,00 15/11/2022 -30
161 14/11/2022 ISCRIZIONE AL MASTER IN TEORIA E MANAGEMENT 15/11/2022
DEGLI APPALTI PUBBLICI DOTT. MARZIALE SERGIO - 2022/135
Bollo
2022 FT n. 399 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 15/11/2022 15/12/2022  2022-32003-1.03.02.99.999-1 ZF637BCDC8 1.052,67  15/11/2022 -30
162 15/11/2022 Fattura Cliente 15/11/2022
2022/104
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/11/2022 13/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 475,21  15/11/2022 -28
163 004275551264 del 15/11/2022 F11B1300187000
10/11/2022 2022/139
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/11/2022 31/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-1 1.016,15  18/11/2022 -43
164 412211337989 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/11/2022
10/11/2022 2022/140
2022 FTn.11PAdel  CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 16/11/2022 16/12/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z9D36C797D 2.169,20  18/11/2022 -28
165 15/11/2022 18/11/2022
2022/61
2022 FT n.39711del CF: 00884000175 VIGILANZA GROUP 22/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z5A3596171 360,00 25/11/2022 -36
166 22/11/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 25/11/2022
dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/19
pagamenti)
2022 FT n. 396 del CF: 02043360664 JOLLYGRAPH SRL 24/11/2022 24/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-1 ZFA37AA2D6 5.881,30  25/11/2022 -29
167 24/11/2022 25/11/2022
2022/102
2022 FT n. 35 del CF: FLPMTS88S51F205I FILIPPINI MARTA SILVIA 25/11/2022 25/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 92903130D2 23.726,56  28/11/2022 -27
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168 25/11/2022 Lavori di restauro sul dipinto bifacciale di Remo Brindisi 28/11/2022 F19D2200066000
Omaggio ai nove martiri aquilani/Lottiamo per la pace - 2022/62
Acconto 50%
2022 FT n. 244 del CF: 00083520668 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. 25/11/2022 25/12/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-1 20,49  28/11/2022 -27
169 25/11/2022 28/11/2022
2022/150
2022 FT n. FATTPA CF: NTNGNN70P51H501N ANTONELLI GIOVANNA 27/11/2022 27/12/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 92903130D2 4.955,16  28/11/2022 -29
170 7_22 del 28/11/2022 F19D2200066000
27/11/2022 2022/62
2022 FT n. 8/PA/2022 CF: SGNMRZ87B46C309C SAGINI MARZIA 02/12/2022 01/01/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 ZF9377D4DD 2.000,00 05/12/2022 -27
171 del 02/12/2022 05/12/2022
2022/96
2022 FTn.FPA7/22  CF: CSTBBR83M45H501C Barbara Costantini 02/12/2022 01/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 92903130d2 9.872,75 05/12/2022 -27
172 del 01/12/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 05/12/2022 £19d22000660001
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/62
e successive modificazioni
2022 FT n. 1282500024 CF: 08589490153 BRICO |0 SPA 03/12/2022 02/01/2023 2022-21013-2.02.01.05.999-1 ZAT738E5339 114,02 05/12/2022 -28
173 del 02/12/2022 05/12/2022
2022/156
2022 FT n. 294/PA del CF: 01469360661 PULISERVICE SRL 03/12/2022 02/01/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-1 Z56370C60C 2.500,00 05/12/2022 -28
174 30/11/2022 05/12/2022
2022/66
2022 FT n. 96/2022 del CF: 02103800666 ACME HOME SRL 04/12/2022 03/01/2023  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z40386DD58 339,45 05/12/2022 -29
175 02/12/2022 Si rimette fattura per interventi effettuati c/o Vostra sede 05/12/2022
come da preventivo del 03-11-2022 - CIG: Z40386DD58 2022/143
2022 FT n. FATTPA CF: 01155780685 Multimedia Artisti Associati 11/12/2022 10/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZBE38BDC80 2.915,00 13/12/2022 -28
176 15_22 del Concerto Gone di Lusi, Masciari, Zanchini. Sabato 10 13/12/2022
11/12/2022 dicembre 2022 - Sala Francescana del MuUNDAMuseo 2022/149
Nazionale dAbruzzo. L Aquila
2022 FT n.FPA3/22  CF: TDRSMN93D15A515Q TEODORI SIMONE 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z723791F2C 1.040,00 13/12/2022 -30
177 del 12/12/2022  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/12/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/101
e successive modificazioni
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/12/2022 11/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 4.719,52  13/12/2022 -29
178 004284042471 del 13/12/2022 F11B1300187000
09/12/2022 2022/159
2022 FT n. 7X05378481CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 14/12/2022 13/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.002-1 2603325D10 224,51  15/12/2022 -29
179 del 12/12/2022 Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 15/12/2022
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2022/165
2022 FT n. 120 del CF: 01288380668 LA NUOVA FERRAMENTA AQUILANA 14/12/2022 13/01/2023  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z2B38C4CDA 106,50  15/12/2022 -29
180 13/12/2022 SNC 15/12/2022
RIFERIMENTO PREVENTIVO N 1 DEL 24/11/2022 E 2022/151
VOSTRA RICHIESTA DEL 24/11/2022 PER
PREVENTIVO SOSTITUZIONE LUCCHETTO BLOCCATO
CON DUPLICAZIONE CHIAVI NUOVO LUCCHETTO . CIG
Z2B38CA4CDA.
2022 FT n. V1/5428 del CF: 01794220663 Nuova Leipeca Decor Paint S.r.| 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZBC38CE7A1 129,99  19/12/2022 -29
181 01/12/2022 Fattura 19/12/2022
2022/154
2022 PA n. 2066/22 del CF: 09143390152 BRESCIANI SRL 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z5238206F6 2.059,88  19/12/2022 -29
182 15/12/2022 19/12/2022
2022/129
2022 PA n. 2066/22 del CF: 09143390152 BRESCIANI SRL 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.01.02.008/A-1 Z75238206F6 4.811,68  19/12/2022 -29
182 15/12/2022 19/12/2022
2022/129
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-1 1.083,40  19/12/2022 -43
183 412212608147 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/12/2022
10/12/2022 2022/174
2022 FT n. 433 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 15/12/2022 14/01/2023  2022-32003-1.03.02.99.999-1 ZF637BCDC8 1.052,67  19/12/2022 -26
184 15/12/2022 Fattura Cliente 19/12/2022
2022/104
2022 FT n. 70 del CF: 12906861005 PE.MA. S.R.L. 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.003-1 Z573911B6F 690,00  19/12/2022 -29
185 16/12/2022 19/12/2022
2022/168
2022 FTn. CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 19/12/2022 18/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-1 150,00 20/12/2022 -29
186 8P00242625 del  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 20/12/2022
12/12/2022 2022/175
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-1 2571376007 5.173,69  20/12/2022 -29
187 004288438747 del 20/12/2022
12/12/2022 2022/176
2022 FTn.12PAdel  CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 21/12/2022 20/01/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z9D36C797D 2.169,20  23/12/2022 -28
188 19/12/2022 23/12/2022
2022/61
2022 FT n. 40 del CF: 01928840667 NEW MED TRE SRL 21/12/2022 20/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZTE3924A20 1.120,00 23/12/2022 -28
189 19/12/2022 23/12/2022
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2022/171
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 31/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-1 126,01  23/12/2022 -39
190 422210223785 delENERGIA ELETTRICA 23/12/2022
19/12/2022 2022/177
2022 FT n. 41471 del CF: 00884000175 VIGILANZA GROUP 23/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z5A3596171 440,00 28/12/2022 -34
191 23/12/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 28/12/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/19
pagamenti)
2022 FT n. 41491 del CF: 00884000175 VIGILANZA GROUP 23/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z5A3596171 360,00 28/12/2022 -34
192 23/12/2022 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 28/12/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/19
pagamenti)
2022 FT n.969/2022  CF: 01684180670 MASTERGRAFICA SRL 24/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z2F38B8DC2 2.755,00 28/12/2022 -34
193 del 19/12/2022 28/12/2022
2022/145
2022 FT n. 000002446 CF: 13254800157 ARTERIA SRL - GALLERY SERVICE 25/12/2022 24/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.003-1 Z7038BC875 4.200,00 28/12/2022 -27
194 del 22/12/2022 21116 28/12/2022
2022/147
2022 FTn. 151-FE del ARTICOLARTE SRL 24/12/2022 23/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z3437C86C4 10.389,61  28/12/2022 -26
195 19/12/2022 ALLESTIMENTI PRESSO SEDE DI VIA TANCREDI MUSEO 28/12/2022
NAZIONALE D'ABRUZZO, L'AQUILA 2022/109
TOTALE --> 173.935,83

Indice di tempestivita dei pagamenti: -27,34 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




